2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
18 июля 2023 г.                                                                                             № 6
	Об утверждении типовой формы соглашения (договора)
о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидий некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября                 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемую Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления

                  Е.Б.Семерич